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Rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitustukivälineen (BMVI) 2021–2027 seurantakomitean kokous 

 

Aika 
 

8.5.2025 klo 9.30–10.30 
 

Paikka hybridikokous sisäministeriö (Kirkkokatu 12, Helsinki), nh. Kristian, 2. krs tai etäyhteydellä 
 

  
 

1 Kokouksen avaaminen 

 

2 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 

Asia: Kokouksen puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. Seu-
rantakomitea on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja muista jäsenistä vähintään puo-
let (jäsenistä/varajäsenistä vähintään 6) on saapuvilla. 

Esitys: Todetaan läsnäolijat ja kokouksen päätösvaltaisuus. 

3 Esityslistan hyväksyminen 

Esitys: Hyväksytään esityslista. 

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (liite 1) 

Esitys: Hyväksytään edellisen kokouksen (11.2.2025) pöytäkirja. 

5 Ohjelman päivittäminen (liite 2) 

Asia:  

EU:n sisäasioiden rahastojen (AMIF, BMVI ja ISF) ohjelmat päivitetään vuoden 2025 aikana. Komissio koh-
dentaa kaikkiin ohjelmiin rahastokohtaisten asetusten mukaisen, ohjelmien väliarvioinnin jälkeen saatavan li-
särahoituksen, joka on BMVI-ohjelmassa 10,96 miljoonaa euroa. Lisäksi komission kohdentaa AMIF- ja BMVI-
rahastojen ohjelmiin MFF-väliarvioinnin yhteydessä allokoidun lisärahoituksen, joka on BMVI-ohjelmassa 30,8 
miljoonaa euroa ja jota voi käyttää ainoastaan Euroopan turvapaikka- ja maahanmuuttojärjestelmän uudistuk-
sen (paktin) toimeenpanoon. Samalla ohjelmia päivitetään sisältöjen osalta tarkastellen ohjelmien toteumaa 
suhteessa lähtötilanteeseen ja loppukaudella priorisoitavia tarpeita. Ohjelman päivittämisen rinnalla päivite-
tään myös toimeenpanosuunnitelmat. 

Ohjelmapäivitystä on valmisteltu työryhmässä, jossa ovat edustettuina rahoitusvälineen toimeenpanossa kes-
keisimmät ministeriöt ja virastot. Paktin rahoittamista on valmisteltu erillisessä kokoonpanossa, jossa ovat laa-
jasti edustettuina paktin toimeenpanoon osallistuvat tahot. Paktirahoituksen käyttö perustuu Suomen kansalli-
seen paktia koskevaan toimeenpanosuunnitelmaan (NIP). 
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Hallintoviranomainen esittelee valmistelun pohjalta ohjelman muuttamista ja rahoituksen kohdentamista kos-
kevat ehdotukset.  

Esitys: Seurantakomitea käy kokouksessa keskustelun ehdotuksista ja antaa kirjalliset kommenttinsa ehdotuk-
siin 21.5.2025 mennessä. Ohjelmamuutokset hyväksytään seurantakomitean kirjallisessa menettelyssä kesä-
kuun alussa. 

6 Ajankohtaiset asiat 

Asia: 

Hallintoviranomainen esittelee seurantakomitealle seuraavat ajankohtaiset asiat: 

• kevään 2025 haku 

Esitys: Merkitään tiedoksi. 

7 Muut asiat 

 

8 Seuraava kokous 

 

9 Kokouksen päättäminen 

 

Seurantakomitean puheenjohtaja, ylijohtaja  Laura Yli-Vakkuri 

 

Seurantakomitean sihteeri, erityisasiantuntija  Riika Väliahde 

 

Liitteet Liite 1 BMVI-seurantakomitean kokouksen 11.2.2025 pöytäkirja 
Liite 2 Ohjelman muuttamista koskevat ehdotukset 
 
 

Jakelu Seurantakomitean jäsenet, varajäsenet, pysyvät edustajat ja sihteerit 
         
 

Tiedoksi Euroopan komissio 
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